FASCICULE No.

DATE

ORGANISATIONS ET
TEMOINS

26:69-75

26:75

26:76-83

26:83-92

26:92-95

27

28

29

30:5-28

30:5-28

le 9 février 1988
Ottawa (Ont)

le 1¢" mars 1988
Ottawa (Ont)

le 15 mars 1988
Ottawa (Ont)

le 19 avril 1988
Ottawa (Ont)

172

Mm™ Rebecca Lent
Professeur
Département d’Economie
rurale
Université Laval

Ministére des Péches et des
Océans
M. Daniel Caron
Chef
Services économiques
Région de Québec

Fédération québécoise pour le
saumon atlantique
M. Jean Racine
Président

Fédération québécoise de la faune
M. Yves Jean
Vice-président

A titre personnel
M. Hubert Sohet

M .'Archie L.W. Tuomi
Economiste et conseiller en
péche sportive

Fédération des pécheurs de PEst
M. Allan Billard
Président

Conseil canadien des péches
M. Ron Bulmer
Président

L’honorable Thomas E. Siddon,
c.p., député
Ministre des Péches et des
Océans

Ministére des Péches et des
Océans
M. R.W. (Ron) Crowley
Directeur général
Direction générale de I’analyse
économique et commerciale




